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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L41702004L

2. Emri i subjektit Magrip Bana

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 02/05/2014

5. Fusha e veprimtarisë Kanceleri.Tregtim bojra printeri, pajisje zyrash, kompjutera, 
printera, detergjente, etj

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don 
Bosko, pallati nr.9/443, kati 0 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Caddy me 
targa AA 156 JI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Volkswagen Caddy me 
targa AB 502 DU 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Max Office Kanceleri.
E-Mail: maxoffice.kanceleri@gmail.com 
maxoffice.kanceleri@gmail.com 
Telefon: 0698915012 +35542257493 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-454780-04-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-456743-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon ishte            ("0688915012")          u be            ("0698915012")         
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Lista e Dokumenteve:

16/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-473242-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("+35542257493")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-662264-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targa AA 156 JI;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160968-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-658054-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Kanceleri.")          u be            ("Kanceleri.Tregtim bojra printeri, 
pajisje zyrash, kompjutera, printera, detergjente, etj")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DC01C61-4546-4AD3-947B-75598B1FB299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D176A560-8A56-4537-B14E-4D5B85894479
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AE29F8-87BE-4C5F-A8F4-14CC6800AFB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487FE831-C918-4319-92CF-1650E6EAE500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=487FE831-C918-4319-92CF-1650E6EAE500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422E8A77-64C9-416E-AC11-1C68B4E56EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CF5B8D-63EC-4EA4-BE35-3A766BCC3145
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=308E4736-372F-4AEF-A731-980ABA4CED1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4DFBB3-A8B5-427F-B281-9EA1356C1AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F921DB54-802A-45A0-96F1-B301132F54D4
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28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-848980-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373310-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

08/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-420841-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i adresës kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.9, Rruga Don Bosko, pallati nr.9/443, kati 0;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Durresit", "Njesia Bashkiake Nr.9", Pallati Nr.240, Shk.6, Ap.44, Kati 1.prane Sheshit 
Karl Topia.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856535-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-231386-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97652768-DF74-4528-9D69-543743342BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E4827-9F28-408A-9073-6F06487A326B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596E4827-9F28-408A-9073-6F06487A326B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56AD80C-CEA8-4A98-82D4-35829766494C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A203A4DD-3965-4191-8585-CB8793EC2DFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34E9B980-6EB8-4A18-847C-2F408DA9B045
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71F70DEF-3F7B-4E83-8062-DEE4658EAA24
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 
QKB.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar QKB.xlsx
2.Shenimet Shpjeguese Magrip Bana PF 2018.pdf
6.Vendim per destinacion fitimi 2018 Magrip Bana PF.pdf

14/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-543103-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2. Shenimet shpjeguese 2019-28052020073251.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Vendimi-13072020121937.pdf

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726655-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2020

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar.xlsx
2. Shenimet shpjeguese 2020.pdf
Vendim destinim fitimi.pdf

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738361-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese dytesore . Deklarim emaili .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("maxoffice.kanceleri@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet Volkswagen Caddy me targa AB 502 DU;         "

Lista e Dokumenteve:

Datë:01/10/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD26BED-B96E-4977-B1AF-8FEDAE7B9C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDD26BED-B96E-4977-B1AF-8FEDAE7B9C82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35F00245-76CA-493F-BEF5-2D6B5D261F95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08074D3A-D170-4D4F-9FAD-754820272C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1D1ACB-9CE5-4DB0-833D-0BACD6B26E02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2153BE10-EBCF-49B9-AE09-69246CE4A746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC64324-B83D-4C1D-9C73-B671D0BF008D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B982162-01DB-4958-AF31-DD29DFCAC950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7D7788-3BF7-47BF-B50B-0A1FDD10B2B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D0CE99-CA9D-446C-8C90-793E453CC459
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4759251F-35DB-4618-A024-BDDCB92EC01E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60AB6770-7769-4DDD-8999-333634F3053A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD44393-B868-4FAD-9ADD-6E6455F81B71
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(i nëpunësit të sportelit)


